
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

7. 10.2015 року                                                                                              № 193 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву Килимнюк Н.І., мешканки  м. Гребінка, вул. 

Крупської, 14, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку зі зміною нумерації будинків по вул. Крупської, 

присвоїти  домоволодінню, власником   якого є Килимнюк Ніна Іванівна, 

поштову адресу: м. Гребінка, вул. Крупської, 14, замість поштової адреси: м. 

Гребінка, вул. Крупської, 13 А.  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

